КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.04.2024 с. Большой Улуй № 165 - р

Об определении организации (оператора),
ответственной за сбор и обобщение информации о
качестве условий оказания услуг учреждений
культуры Болыпеулуйского района в 2024 году

В соответствии со статьей 36.1 Закона Российской Федерации от
09.10.1992 № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о
культуре», руководствуясь статьями 18, 21, 35 Устава Болыпеулуйского района
Красноярского края,

1. Определить организацию (оператора), ответственную за сбор и
обобщение информации о качестве условий оказания услуг МБУК
«Болыпеулуйская ЦБС» и МБУК «Болыпеулуйский районный Дом культуры» в
2024 году, Общество с ограниченной ответственностью Исследовательская
компания «Лидер».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя
Главы Болыпеулуйского района по социальным вопросам Борисову А.В.

подписания.

С.А. Любкин